

Revisionsberättelse för
Furuholmens samfällighetsförening
org.nr 716420-5739
verksamhetsåret 2022

Undertecknade av årsstämman 2022 utsedda revisorer, har efter slutförd granskning att avge följande rapport:

Vi har tagit del av föreningens räkenskaper omfattande verifikationer, huvudbok samt förslag till Årsbokslut med resultaträkning, balansräkning med tillhörande specifikationer och noter. Vi har också tagit del av styrelsens protokoll från styrelsemöten under året samt andra handlingar för bedömning av föreningens och styrelsens förvaltning av verksamheten mot bakgrund av föreningens mål och stadgar.

Revisionen har utförts i enlighet med god revisions sed i Sverige. Det innebär att vi planerat och genomfört revisionen för att med hög, men inte absolut säkerhet, försäkra oss om att årsredovisningen med förslag till årsbokslut inte innehåller väsentliga felaktigheter. Vi anser att vår revision ger oss rimlig grund för vårt uttalande nedan.

Årsredovisningen samt verksamhetsberättelsen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Dock har en ombokning av belopp 7300 kr gjorts dubbelt så att balansräkningen är 7300 kr för stor och årets resultat ska vara 7300 kr mindre förlust.


Dock har många fakturor från många olika företag inte betalats i tid och minst 18 påminnelsefakturor och 23 inkassokrav har kommit under verksamhetsåret. Ellevio har hotat med att stänga av el då föreningen inte betalt faktura. Julgran till gård 11 till varje jul, år 2022 kostnad 6313 kr, borde inte bekostas av samfällighetsföreningen då övriga 10 gårdar inte får julgran bekostad av samfällighetsföreningen. Asfalteringen på gård 3 har inte slutförts.

Vi revisorer har påpekat att styrelsen bör anlita bokföringsbyrå så att bokföring och bokslut kan göras i god tid före årsstämman. Det har även styrelseledamöter menat att styrelsen bör göra. Verksamhetsberättelsen med årsredovisning fick vi revisorer och medlemmarna på årsstämman den 11 maj 2023. Verifikationer och nästan alla fakturor fick vi revisorer sent på kvällen 10 maj. De sista fakturorna fick vi revisorer sent på kvällen den 17 maj. Därför kunde vi revisorer inte vara klara med revisionen och överlämna revisionsberättelsen till styrelsen 3 veckor före årsstämman så att revisionsberättelse tillsammans med övriga årsstämmohandlingar kunde tillställas medlemmarna senast 14 dagar före årsmötet. Årsstämman 11 maj kunde därför inte slutföras utan blev ajournerad och återupptas den 1 juni 2023.

Från och med år 2023 är samfällighetsföreningen momspliktig och måste redovisa moms till skatteverket varje kvartal vilket gör att arbetet med bokföring och redovisning ökar.

Efter att vi påpekat att flera fakturor skulle ombokas i bokföringen och av misstag även påpekade att julbordet skulle ombokas till styrelsemöteskostnad vilket redan var gjort blev det då ett fel i balansräkningen. Vi tillstyrker att årsstämman fastställer styrelsens förslag till resultat- och balansräkning med de ändringar av ombokning 7300 kr och de därpå följande konsekvensändringar som behöver göras.

Stockholm 2023-05-29


Afzal Choudrey


Tommy Johansson